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Książka teleadresowa
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr 
pokoju

Telefon Email

DZIAŁ EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ

tel.(85) 727 87 10

Katarzyna Sojko Kierownik Działu 
Ewidencji i Świadczeń

2 85 727 87 21 katarzyna.sojko@pupmonki.pl

Ewelina Skibicka Referent ds. Ewidencji i 
Świadczeń

3 85 727 87 18 ewelina.skibicka@pupmonki.pl

Małgorzata 
Ciborowska

Referent 3 85 727 87 18 malgorzata.
ciborowska@pupmonki.pl

Emilia Karwowska Referent ds. Ewidencji i 
Świadczeń

3 85 727 87 18 emilia.karwowska@pupmonki.
pl

CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 

tel. (85) 727 87 10

Izabela Klisz Zastępca Dyrektora 3 85 727 87 24 izabela.klisz@pupmonki.pl

Sławomir Dębowski
Specjalista ds. rozwoju 
zawodowego - doradca 
klienta

1 85 727 87 26
slawomir.
debowski@pupmonki.pl

Zbigniew Kuc Doradca Zawodowy - 
doradca klienta

5 85 727 87 25 zbigniew.kuc@pupmonki.pl

Małgorzata Miękisz Pośrednik pracy - doradca 
klienta

6 85 727 87 27 malgorzata.
miekisz@pupmonki.pl

Izabela Milewska Specjalista ds. 
programów - stażysta

6 85 727 87 12 izabela.milewska@pupmonki.pl

Paulina Torebko Doradca Zawodowy - 
doradca klienta

1 85 727 87 17 paulina.torebko@pupmonki.pl

Anna Tyszkiewicz Pośrednik Pracy - doradca 
klienta

2 85 727 87 28 anna.tyszkiewicz@pupmonki.pl

DZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY

 tel. (85) 727 87 10

Mateusz Skibicki
Kierownik Działu 
Organizacyjno- 
Administracyjnego

4 85 727 87 13 mateusz.skibicki@pupmonki.pl

Paulina 
Hryniewicka

Inspektor Powiatowy / 
Doradca Zawodowy

7

1

85 727 87 14
 

85 727 87 23

paulina.
hryniewicka@pupmonki.pl

Paulina Lisiewicz Pomoc administracyjna 6 85 727 87 10 paulina.lisiewicz@pupmonki.pl

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY

 tel (85) 727 87 10

Renata Rożko Główna Księgowa 5 85 727 87 16 renata.rozko@pupmonki.pl
agnieszka.
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Agnieszka Małyszko Księgowa 5 85 727 87 19 malyszko@pupmonki.pl
Edyta Biedrzycka Księgowa 5 85 727 87 19 edyta.biedrzycka@pupmonki.pl
Doradca Zawodowy - doradca klienta
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